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BPC Instruments lanserar BPC® Blue – det perfekta 
verktyget för att bedöma biologisk nedbrytbarhet i 
plaster 
 

BPC Instruments AB ("BPC" eller "Bolaget") presenterar idag den globala lanseringen av BPC:s senaste 

innovation, BPC® Blue. Detta innovativa laboratorieinstrument är särskilt utformat för att fastställa den aeroba 

och anaeroba nedbrytbarheten hos olika biologiskt nedbrytbara plaster och polymermaterial under 

simulerade miljöförhållanden. Lanseringen omfattar introduktionen av BPC® Blue Standard med 18 kanaler 

och en mer kompakt Light-version med 9 kanaler, båda tillgängliga i fem konfigurationer inklusive Aerobic, 

Anaerobic, Anaerobic DUO, Premium och Premium DUO-paket. I takt med en ökad efterfrågan på miljövänliga 

material för att ersätta fossilbaserade plaster förväntar sig BPC en kraftig ökning av omsättningen och vinsten 

med introduktionen av BPC® Blue till affärssegmentet för biologisk nedbrytbarhet. 

 

VD Dr. Jing Liu kommenterar:  

"I takt med att utvecklingen mot att ersätta engångsplaster med biologiskt nedbrytbara polymerer fortsätter att 

växa, ökar den globala marknadens efterfrågan på att fastställa den biologiska nedbrytbarheten hos nya material 

snabbt. BPC® Blue är det ultimata valet för industriella tillverkare, tjänsteleverantörer, forskningsinstitut och 

universitet världen över för bedömning av biologisk nedbrytbarhet av nya polymermaterial för produktutveckling. 

Lanseringen av BPC® Blue och dess Light-version är en viktig milstolpe för BPC, som ytterligare stärker vår 

marknadspenetration och position inom detta nischområde. Den strategiska prestationen ligger också helt i linje 

med våra mål för 2023, som kommunicerades i samband med vår notering i december 2021." 

 

 
 

 

BPC Blue och Light-versionen är utvecklade för att bli förstahandsvalet för bedömning av biologisk nedbrytbarhet 

av olika material, eftersom de erbjuder precision, noggrannhet, hållbarhet, användarvänlighet och ett lågt 
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underhållsbehov. Lanseringen av BPC Blue är väl vald för att möta den akuta globala efterfrågan på utveckling av 

nya material för att minska konsumtionen av fossilbaserade och icke-biologiskt nedbrytbara plaster, särskilt 

engångsplaster. BPC ser därför en betydande marknadspotential för denna innovativa utrustning under de 

kommande åren. 

 

Om BPC® Blue och BPC® Blue Light 

BPC Blue är ett toppmodernt laboratorieinstrument som är särskilt utformat för att fastställa aerob och anaerob 

biologisk nedbrytbarhet hos olika biologiskt nedbrytbara plaster och polymermaterial i ett brett spektrum av 

simulerade miljöförhållanden. Instrumentet uppfyller de viktigaste ISO-, europeiska och amerikanska 

standarderna för utvärdering av biologisk nedbrytbarhet i både aeroba och anaeroba förhållanden. BPC Blue har 

automatisk drift och en intuitiv användarvänlig design som gör att nästan vem som helst kan utföra testet och få 

mycket noggranna och exakta resultat. 

 

För mer teknisk information om BPC Blue och BPC Blue Light, vänligen besök respektive produktsida eller 

kontakta vårt säljteam på sales@bpcinstruments.com 

 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och den 

svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 

 

För mer information om BPC Instruments, vänligen kontakta: 

BPC Instruments AB 
Dr. Jing Liu, VD 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-post: ir@bpcinstruments.com 
 

Om BPC Instruments AB 

BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som 

möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och 

miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång 

och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och 

mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i 

sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till över 60 länder runt om i 

världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s hemsida: 

www.bpcinstruments.com 
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